
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10701 "ROMANECHE THORINS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2025/2026

Aller A1

LMMeJV

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 07:23

ROMANECHE THORINS - PONT DE BELOUZE 07:25

ROMANECHE THORINS - PARKING DES ECOLES 07:28

ROMANECHE THORINS - EGILISE 07:30

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE 07:31

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS 07:33

ROMANECHE THORINS - MOULIN A VENT 07:35

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:45

Service opéré par Maisonneuve

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:35 12:05

ROMANECHE THORINS - MOULIN A VENT 16:43 12:13

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS 16:45 12:15

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE 16:47 12:17

ROMANECHE THORINS - EGLISE 16:50 12:20

ROMANECHE THORINS - PARKING DES ECOLES 16:53 12:23

ROMANECHE THORINS - PONT DE BELOUZE 16:58 12:28

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 16:59 12:29

CRECHES SUR SAONE - PLACE EST - 12:34

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve



www.trema-bus.fr

03 85 21 98 78

Ligne 10702 "ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2025/2026

Aller A1

LMMeJV

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - ST ROMAIN BOURG 07:23

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LE BOURG 07:27

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - MAIRIE 07:28

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LES PEUPLIERS 07:29

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - RUE DU LAC 07:30

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MASONNAYS 07:34

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 OUEST -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS NORD 07:38

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:41

Service opéré par Voyages Clunysois

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:35 12:05

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS SUD 16:37 12:07

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 EST - 12:09

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MASONNAYS 16:42 12:12

STSYMPHORIEN D'ANCELLES - RUE DU LAC 16:45 12:14

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LES PEUPLIERS 16:46 12:15

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - MAIRIE 16:47 12:16

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LE BOURG 16:48 12:17

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - ST ROMAIN BOURG 16:51 12:20

Service opéré par Voyages Clunysois Voyages Clunysois



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10703 "CHASSELAS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2025/2026

Aller A1

LMMeJV

CHASSELAS - LE BOURG 07:11

LEYNES - MAIRIE 07:13

LEYNES - LES REINES 07:16

ST VERAND - LA ROCHE 07:17

ST VERAND - LES TRUGES 07:18

ST VERAND - LE BOURG 07:20

ST VERAND - LES DIMES 07:21

PRUZILLY - LES BESSAYS 07:26

PRUZILLY - LE BOURG 07:28

PRUZILLY - MAIRIE 07:29

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 07:31

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE 07:32

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MARMETS 07:42

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES AVENETS 07:43

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 07:45

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 07:47

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:50

Service opéré par Mobilités BFC 

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 16:48 12:13

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 16:50 12:15

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES AVENETS 16:52 12:17

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MARMETS 16:53 12:18

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE 17:04 12:29

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 17:05 12:30

PRUZILLY - MAIRIE 17:08 12:33

PRUZILLY - LE BOURG 17:09 12:34

PRUZILLY - LES BESSAYS 17:11 13:36

ST VERAND - LES DIMES 17:15 12:40

ST VERAND - LE BOURG 17:16 12:41

ST VERAND - LES TRUGES 17:18 12:43

ST VERAND - LA ROCHE 17:19 12:44

LEYNES - LES REINES 17:20 12:45

LEYNES - MAIRIE 17:23 12:48

CHASSELAS - LE BOURG 17:25 12:50

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC 

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10704 "CHÂNES - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2025/2026

Aller A1

LMMeJV

CHÂNES - SALLE POLYVALENTE 07:12

CHÂNES - BOURGNEUF 07:14

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 07:16

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 07:18

ST AMOUR BELLEVUE - LE BOURG 07:22

ST AMOUR BELLEVUE - LA CROIX DU POULET 07:23

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 07:25

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 07:27

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 07:29

ST AMOUR BELLEVUE - LA PIAT 07:30

ST AMOUR BELLEVUE - LES BRUYERES 07:31

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:35

Service opéré par Mobilités BFC

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

ST AMOUR BELLEVUE - LES BRUYERES 16:51 12:16

ST AMOUR BELLEVUE - LA PIAT 16:52 12:17

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 16:53 12:18

ST AMOUR BELLEVUE - LE BOURG 16:55 12:20

ST AMOUR BELLEVUE - LA CROIX DU POULET 16:56 12:21

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 16:58 12:23

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 17:00 12:25

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 17:05 12:30

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 17:07 12:32

CHÂNES - BOURGNEUF 17:08 12:33

CHÂNES - SALLE POLYVALENTE 17:11 12:36

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

HORAIRES 2025/2026

Aller A1

LMMeJV

CHAINTRE - CASSONS 07:21

CHAINTRE - EGLISE 07:24

CHAINTRE - LES GALOPIERES 07:27

CHAINTRE - LES CADOTS 07:28

CHAINTRE - LES GRANGES 07:30

CRECHES SUR SAONE - VERT COTEAU 07:32

CRECHES SUR SAONE - CIMETIERE 07:34

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:45

Service opéré par Mobilités BFC

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR - -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX - -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 16:55 12:19

CRECHES SUR SAONE - CIMETIERE 16:57 12:24

CRECHES SUR SAONE - VERT COTEAU 16:59 12:25

CHAINTRE - CASSONS 17:03 12:30

CHAINTRE - EGLISE 17:05 12:31

CHAINTRE - LES GALOPIERES 17:09 12:35

CHAINTRE - LES CADOTS 17:10 12:36

CHAINTRE - LES GRANGES 17:11 12:40

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72

Ligne 10705 "CHAINTRE - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

HORAIRES 2025/2026

Ligne 10706 "CRECHES SUR SAONE - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

Aller A1 A2

LMMeJV LMMeJV

CRECHES SUR SAONE - PLACE OUEST 07:29

CRECHES SUR SAONE - CHEMIN DU MOULIN 07:25

CRECHES SUR SAONE - CHAPILLER 07:26

CRECHES SUR SAONE - JEAN MEUNIER 07:27

CRECHES SUR SAONE - CRECHES DRACE 07:29

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 OUEST 07:36

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS NORD 07:42

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES POTETS 07:33

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - CARREFOUR DE LOYSE 07:35

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BOIS DE LOYSE 07:37

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR 07:39

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:45 07:41

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve

Retour R1 R2 R3

LMJV LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:35 16:35 12:05

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BEL AVENIR 16:40 12:10

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - BOIS DE LOYSE 16:42 12:12

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - CARREFOUR DE LOYSE 16:44 12:14

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS SUD 16:37

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 EST 16:39

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES POTETS 16:46 12:16

CRECHES SUR SAONE - CRECHES DRACE 16:48 12:18

CRECHES SUR SAONE - CHAPILLER 16:50 12:20

CRECHES SUR SAONE - JEAN MEUNIER 16:51 12:21

CRECHES SUR SAONE - CHEMIN DU MOULIN 16:53 12:23

CRECHES SUR SAONE - PLACE EST 16:50 12:26

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78.

HORAIRES 2025/2026

Ligne 10707 "ROMANECHE THORINS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

Aller A1

LMMeJV

ROMANECHE THORINS - LES BULANDS 07:10

ROMANECHE THORINS - LA GARE 07:13

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 07:15

ROMANECHE THORINS - LES MATIS 07:16

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 07:22

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LOYSE 07:30

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:38

Service opéré par Maisonneuve

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:35 12:05

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LOYSE 16:42 12:12

ROMANECHE THORINS - LES BULANDS 16:49 12:19

ROMANECHE THORINS - LA GARE 16:51 12:21

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 16:53 12:23

ROMANECHE THORINS - LES MATIS 16:55 12:25

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 12:32

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve


